湘工美职院〔2019〕38 号

关于公布校级产业精准扶贫项目验收结果的通知

各部门：

根据《关于开展校级产业精准扶贫项目验收工作的通知》

（湘工美职院〔2019〕10 号）要求，经项目组提出验收申请、

学校集中审核、企业验收、专家组审核等环节，学校组织对

2018 年 12 月立项的校级产业精准扶贫项目（12 项委托招标

设计项目、9 项文创旅游产品开发项目）进行了验收。现将

验收结果通知如下。

“湖南红艳兰花园艺有限公司网店设计”等 10 个委托

招标设计项目基本达到结项要求，准予结项；2 个委托招标

设计项目申请延期，予以延期结项。

“通道文创旅游产品开发设计”等 6 个文创旅游产品开

2

发项目基本达到结项要求，准予结项；3 个文创旅游产品开

发项目申请延期，予以延期结项。

同时，根据项目预算经费，结合项目研发的质量和数量，

对 6 个通过验收项目的支持经费予以调整（详见附件）。

附件：校级产业精准扶贫项目结项验收结果一览表

湖南工艺美术职业学院

2019 年 7 月 14 日

3

附件：

校级产业精准扶贫项目结题验收结果一览表

一、委托招标设计项目

序号 主持人 项目名称 验收结论 预算经费（元） 支持经费（元） 备注

1 燕晓山 湖南红艳兰花园艺有限公司网店设计 通过验收 8000 7000
设计图稿未能将当地特色与
兰花品牌相结合，通道及该
公司特色未能很好体现

2 董彬 通道卓健生态农业农产品电商设计与运用 通过验收 8000 8000

3 刘若根
桃江县克上冲村农业机械服务专业合作社

农产品包装设计项目
通过验收 8000 6500

克上冲特色不明显，也没有
体现桃江特色元素

4 赵蓉 通道黑老虎包装设计方案 通过验收 8000 8000

5 张宏
绿达康绿色农业发展有限公司商标、包装设

计
通过验收 8000 7000 通道元素未能很好体现

6 鲁宁
通道三省坡农牧有限公司茶叶包装设计项

目
通过验收 6000 6000

7 鲁宁 牙屯堡高山云雾茶包装设计 通过验收 8000 8000

8 胡隆文 “侗锦之乡”景观改造项目 通过验收 20000 20000

9 张旻 三省坡生态茶旅庄园概念方案设计 通过验收 7500 7500

10 胡冀现 湖南红艳兰花生态园概念方案设计 通过验收 11000 11000

4

二、文创旅游产品开发项目

序号 主持人 项目名称 验收结论 预算经费（元） 支持经费（元） 备注

1 陈莉 通道文创旅游产品开发设计 通过验收 7000 8000
充分融入通道元素进行设计

创作，作品质量较高

2 尹恒 通道侗族文化旅游工艺品设计研发分析 通过验收 10000 10000

3 丁宇
以侗族刺绣织锦团为基础，设计制造具有民

族特色的家具工艺品
通过验收 3000 3000

4 徐特艺 通道侗族大歌人物群组工艺品 通过验收 10000 10000

5 陈凌
侗锦文化元素在陶瓷茶具旅游纪念品设计

中的运用
通过验收 3000 4500

陶瓷茶具旅游纪念品与侗文
化元素结合较好，同时因刷
金水，实际成本为 4650

6 吴俊
通道“皇都侗族文化村”刺绣类文旅产品设

计与开发
通过验收 7500 7000 作品制作欠精细